
 

  

 

PORTARIA SEDESO – 01/2015 

 

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Feira de Santana, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

Art.1° - Criar comissão a fim de apurar processo administrativo DGV n° 039/2015.  

 

Art.2° - A Comissão será composta dos seguintes integrantes: 

 

I. Paulo Soares da Silva                     Matricula – 47081960-9 

II. Luciane da Silva Santos                 Matricula –01080403-8 

III. Joselita Alves dos Santos               Matricula - 01030109-8 

 

Art.3º - O processo administrativo será presidido pelo primeiro integrante da Comissão. 

 

Art.4° - A Comissão tem o prazo de 45 (quarenta e cinco) dias para execução dos serviços, a 

partir da data de sua publicação. 

 

Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrario. 

 

Feira de Santana, 04 de março de 2015. 

 

Ildes Ferreira de Oliveira 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social 

 

 

 
 

 
 
 
 

 


